腓
≡
艹
人
由
王
八
厶
艹
μ
Ⅲ
埋
照

:
中
旭
拙

"
山
⒒
人
Ⅲ

廿
以
拓
酬
⊥
局

△
l
l
刂

丶
r
I
I
I
l

冒
尻

X1vl00105-10-00-2024ˉ 018

厦高办 匚⒛24)7号

厦门市高新技术企业认定管理办公室关于

厦门市⒛⒛年第一批高新技术企业更名的公告

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》(国科发火 匚⒛16〕 32

号 )、 《高新技术企业认定管理工作指引》(国科发火 匚2016〕 195

号)的有关规定,对 “厦门安科科技有限公司”等26家高新技术

企业提出的更名申请进行了审核并按要求公示10个工作日。在公

示期间未收到任何异议,现为 “厦门安科科技有限公司”等26

家高新技术企业重新核发
“
高新技术企业证书

”,高新技术企业

证书编号和有效期不变 (详见附件)。

-1—

特此公告。

附件:厦门市⒛24年第一批高新技术企业更名名单

厦门市高新技

2024

(此件主动公开 )

办公室

-2—

|

0、

|

世磙蚁不白

抠硇过净蚁

n‖【
。
{k
n|
蚁

E}艹
nk
蚁

审哿双妲邸带丨恧

~~^寸

灬寸灬Ν
00°

°㈧
0∽

∞
~°

寸∞°
o〓0冖i∞

卜一冖
~0∽

∞冖分

∞∞卜冖
~分~一

∞∽冖冖Ν
0∽

∞一⌒

〓〓丶卜卜∞㈧∞Ν
0∽

〓
0㈧0∽

〓冖◇

Η∞∞∽∞
~dˇ

∽∽
00~0∽

〓冖⒍

㈠
0̌“

∽寸寸∽
0卜00Ν0∽o一

⒍

∽∽佥丶寸寸∞
~0ο00`0∽

〓~^

聚血甲粼

:叹

Ξ廿日民

嚣叹Ξ廿圣Ν

"∞叹〓胖民R

●o叹Ξ廿民R

:叹

〓胩目民

E叹

〓胖圣Ν

"寸~叹:胩日R

φ嫘年甲

∽冖Φ
00一

∽〓冖Ν
0~舀0

卜
oΦ00~∽

∞
~~0~ζ

0

寸Ν冖
0°

冖∽
o冖~°~∝0

~∽一0°冖∽o冖~0~∝0

0寸

〓
00冖

∽〓冖㈧
0α

舀0

ΘΘ寸
00冖

∽
oH~0dΞ

0

卜寸卜
0°

冖∽〓冖
~0~ζ

0

邃熙爿◇诞熙以蓊
旷衤鳖

恕督铿弼葵恋燃〓喇

旷巛鳖恕

督铎邸奄《籼雩〓陬

π忐鳖恕邱萜⌒〓

陬ˇ蚁嗯蚊巛︱巛艹

丽芯鳖恕豢

甾邯萜碰妲沓官〓巡

π衤醛

恕⌒〓陬ˇ饕恕黛※

旷巛茎摁

督癸弗恕辈惹猕〓陬
π

您鳖恕盎搀古恤〓陬

首蝉爿白坻

丽

◇鳖恕邸葵萜熬〓蟋
π婶

醛恕弼萜《籼甲〓陬

w您

鳖恕鄄

葵⌒〓陬ˇ蚁嫩巛廿

盯芯鳖

搀弼商碰̀
妲

沓玟
r陬

w衤

璺恕弼萜

芒春皿⌒〓陬ˇ笙※
π忐

醛恕№怼憩总猕
r赆

w岱

鳖

恕镲癸世群古舡〓陬

蚊
φ

‘`
寸

`o
t′

⌒谀炽态κΝ荣ˇ

肼蝉蝉腻爿羽长鞘糕怔≡
{摁

肼
NR怛

〓陬

±妾

||

蚩巛蚁举翔

抠知迦睁蚁

υ`
〓凹
蚁
卫K
蚁

;∶ ‘|k
叫
”
以
州
E|
rF

霄≤双妲“慰丨忠

o0'●

∝≥×㈧
<Ξ~冖~°

∽〓冖°

ˇ×卜
0冖

ˇ冖
00~00d0∽

∞冖°

酝卜⌒
0h0∞

∞
<Ξ00d0∽

〓冖6

∽∞̀
H0一~°

∽∽Ν冖Ν
0∽

∞冖°

一〓
0d0硷

冖冖∽
000~0∽

〓冖仑

°
~0°

豸a冖〓<Ξ∽0~0∽〓一仑

臼∽∞∞寸
00〓0〓

冖〓
~°

∽〓冖⌒

冖寸卜一冖
00一

卜卜
00〓0∽

∞冖6

∽~∞∞∩0〓o<Ξ00Ν°∽∞一仑

臼
~~卜

〓∽冖一∽
0°0〓0∽〓冖°

罴皿甲巛

●Σ叹兮胖民R

mΣ

叹臼胖日R

"Σ

双臼蚌民R

nΣ

叹臼蚌日R

●寸一叹:证丶日R

●
:叹

〓廿
RR

画
:<Ξ

胖RR

m〓`〓

胖RR

●
~~叹^一$忒㈧0㈧

"^冖

叹㈥~骅`Ν0Ν

φ爨年甲

岔岭一
00冖

∽∞一
~0㈧

≈0

寸̀
0d0d∽

〓一㈧°
~Ξ0

⒍∽一冖
0一

∽∞冖
~0d￠

0

卜∞一
~0~∽

∞臼
~0~ζ

0

°
0α

冖
0一

∽∞
~~0d￠

0

∽
0一00冖

∽〓
~~0~“

0

寸
0㈧0°

冖∽∞
~㈧0~∝0

〓Φ∽
00冖

∽〓
~㈥0~舀0

∞寸σ°°冖∽〓
~㈧0~∝0

°∞◇
00一

∽〓Ν
~0Ν

∝0

薷熙爿珀崾熙以蓊

耐恐鳖恕⌒〓

赆ˇ邯砖蜞遐苌剡恶

旷衤酲埏圆燃肆

懋《⌒〓陬ˇ藜铷醮

旷巛鳖恕冬璺苌邢

碰妲⌒〓喇ˇ烈酽韶
旷

您鳖恕黜婴唰螅〓赆
w

岱鳖恕督望击聪〓赆

π衤鳖摁督癸琚

葵愿酗黍划以吲〓赆

w终

鳖虾⌒〓陬ˇ

邯葵雩以创凝苷卷

旷衤鳖婀

弼砖掬罂暴弓骞〓赆
丽恐

鳖恕困账碰迥攀璩璐

w忐

鳖恕

滩鲎世举
w芯

罂蚁嗯

撬赙爿娟坻

π衤鳖恕邗蒌

馔嘤⌒
E赆

ˇ羔剩屮

π衤鳖恕嘿账

腮帐⌒〓陬ˇ嬖枷趴

π终鳖摁
K鄄

碰
.妲

⌒〓赆ˇ翠
c型

w衤

璺恕诼
Hw螅

掊〓陬

旷翔鳖

恕苌郯弗田击
x〓

飒

w恐

蛏恕琚

葵恋凼黍划《吲〓陬

丽芯望恕哪芯廿眷
π芯

鳖摁诼
H聂

召祭〓赆

w衤

鳖恕⌒〓

赆ˇ邸砖捏耙罂翥蟒

丽巛蜜梗架

砖郯罂啻洲朱吣蚁腰

蚊
φ

0冖
~〓

∞冖
寸H

∽冖
ˇ冖

卜冖

|

|

世巛蚁不白

埏知豢睁蚁

蚁
蚁

nlh
蚁
酬
蚁
蚁
贝
}芯
△
}艹

曾哲碇迥邸带︱恧

ˇ卜寸〓
0~寸

∽
0卜00~0∽o~Φ

∞×㈧冖卜Ν寸∞Φ∽Φ
0~0∽

∞冖灬

丶一∽寸冖㈧>α<Ξ〓~㈧°∽0冖一

舀~〓◇ˇ〓~Φ<Ξ°0~0∽∞冖σ

<0〓0̌0㈠

∞
<Ξ00㈧0∽0冖

⒍

>∽>~冖h0∞<Ξ

°°
~0∽

Φ冖灬

仑∽∞灬̂∞d∽∞000Ν0∽

Φ冖^

〓∽〓≥
00㈧

Θ
<Σd冖㈥Φ∽Φ一一

日Ν
~0冖

⒍寸∽°卜
00~°

∽∞
d⒍

罴口岽巛

nR叹

Ξ贴RR

nR叹

〓廿
R冒

●
R叹

〓胩
R冒

血
R叹

Ξ廿RR

nR叹

〓蚌RR

nR叹

Ξ廿萎只

"Ν~叹〓胩R冒

画卜叹兮胩旨民

"卜叹Ν冖胖R冒

φ磲年串

Φ
0冖00㈠

∽∞∞~ΦΝ舀0

寸
~冖

Φ°冖∽∞〓
~0㈧

Ξ0

寸〓
d00冖

∽∞〓㈧
0~Ξ

0

00Ν00~∽

〓
0㈧

°
~舀0

d0㈧00冖

∽∞
0㈧C~∝0

∽冖∽
00冖

∽∞∞
~0㈧

舀0

㈧卜°°
0冖

∽〓〓
~°~舀0

~一~冖0一

∽
0o㈧0~江

0

o寸~冖

°冖∽∞
0~0~‘

0

谗熙爿妇迥熙瞰铃

w衤

鳖恕镲癸碰

胆⌒〓陬ˇ擢颞郸皿

w岱

鳖摁督

辎⌒
r陬

ˇ击※酱獭

π衤鳖恕

K弼

震黛燃粒翎蚁瞟

旷衤鳖迥

冬睽巾恕嬖旷萜〓陬
旷〓

嗟摁紧盎糕娟砖〓巡

时巛蛏恕邗

萜⌒〓陬ˇ沓奢物磋

丽芯鳖恕镲锱苌邸葵

突垠刺熹
H吲

赆〓陬

耐您鳖埏

荚餐摺扛碣搜襞〓陬

丽岱鳖恕髅
H妆

袋

⌒〓岷ˇ诞鬃叫巛艹

撬埒爿◇送

π忐鳖恕繁舆

碰妲砖霎钭粼牾〓胍

丽芯鳖恕

⌒〓胍ˇ誉鬓岷巛未

w巛

鳖摁

冒翅叫黛霜器翎蚁罂

w芯

醛恕

爿
H〓

怼藜
w蓰

〓胍

旷衤鳖

埏剁暴摞如掣萜〓胍

丽衤鳖粑

⌒〓陬弼̌莳群祭桕磴

旷巛鳖恕
K郸

垠

刺卷汝焘
H司

赆〓赆

π巛鳖埏

嘤粼鄄砖碣螋蟥〓陬
π忐

鳖恕爿嫘疾慑叫
E赆

姣
φ
∞d

⒍冖
0㈧

HN
~Ν

∞~
☆Ν

∽Ν
0^

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理办公室     ⒛24年 5月 11日 印发